
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2017 № 95 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города от 01.12.2015 

№ 4859 «Об утверждении муниципальной программы «Активизация участия 

населения в местном самоуправлении и поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016 – 

2018 годах» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от 

01.12.2015 № 4859 «Об утверждении муниципальной программы 

«Активизация участия населения в местном самоуправлении и поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016 – 

2018 годах». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2017.  
 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 


